
ZARZĄDZENIE NR.<£(2fe//2023 
BURMISTRZA SOKÓŁKI

z dnia®?, września 2023 r.

w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji 
wyborczych na terenie Gminy Sokółka w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej 
i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 
oraz referendum ogólnokrajowego, zarządzonego na dzień 15 października 2023 r.

Na podstawie art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks Wyborczy (tj. Dz. 
U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz zm. z 2023 r. poz. 497) i art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 14 
marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym (Dz.U. z 2020 r. poz. 851 oraz zm. z 2023 r. 
poz. 497 i 1628) zarządzam, co następuje:

81.
Powołuję następujących operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji 

wyborczych na terenie Gminy Sokółka w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do 
Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. oraz 
referendum ogólnokrajowego, zarządzonego na dzień 15 października 2023 roku:

1) Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Sokółce -  Pan Mieczysław Jurkowski
2) Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Sokółce - Pani Agnieszka Muciuś
3) Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Sokółce - Pani Irena Szarkowska
4) Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w Sokółce- Pan Marcin Puszko
5) Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 w Sokółce- Pani Lucyna Jolanta Szymańska
6) Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 w Sokółce- Pan Andrzej Staworko
7) Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 7 w Sokółce- Pan Krzysztof Grasewicz
8) Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 8 w Sokółce- Pan Marek Mozyrski
9) Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 9 w Sokółce- Pani Beata Ejsmont
10) Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 10 w Sokółce- Pan Krzysztof Grasewicz
11) Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 11 w Sokolanach- Pan Ewelina Bandzińska
12) Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 12 w Starej Rozedrance - Pani Monika Wysocka
13) Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 13 w Malawiczach Dolnych- Pani Agnieszka Iłenda
14) Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 14 w Starej Kamionce - Pani Katarzyna Rabiczko
15) Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 15 w Janowszczyźnie -  Pani Paulina Iwaszkiewicz
16) Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 16 w Sokółce- Pan Józef Żak
17) Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 17 w Boguszach- Pani Marzanna Lisowska
18) Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 18 w Kraśnianach -  Pani Elwira Szczypińska
19) Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 19 w Sokółce -  Pan Adrian Surowiński

§ 2 .
Zakres zadań określa Uchwała Nr 162/2020 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 8 

czerwca 2020 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki 
elektronicznej

§ 3 .
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Joanna

POD WZGLĘDEM 
FORMALNO-PRAWNYM 

ZASTRZEŻEŃ
ehiewska pj0tr Romanowicz n ie/

Inspektor —Sektełe rz"~


